



STAR'IN 28 ŞUBAT SKANDALI

Davalarına işte bu kadar vakıflar!

Star'ın 28 Şubat skandalı

09 Ocak Salı 2018 09:15



Hükümetin medyadaki seslerinden Star gazetesi, bugünkü manşetine 28 Şubat davasını taşıdı.

Hükümetin medyadaki seslerinden Star gazetesi, bugünkü manşetine 28 Şubat davasını taşıdı. Gazetenin “**28 Şubat zalimleri rahatsızmış**” başlıklı manşetinde FETÖ'nün Ergenekon kumpası mağduru emekli orgeneral Hurşit Tolon'un fotoğrafının yer alması dikkat çekti. Haberde, “**Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde dün görülen ve aralarında dönemin Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral İsmail Hakkı Karadayı, dönemin Genelkurmay İkinci Başkanı Çevik Bir ve emekli generaller Çetin Doğan, Hikmet Köksal, Hurşit Tolon, Erdal Ceylanoğlu, İlhan Kılıç'ın da aralarında bulunduğu 103 sanığın yargılandığı davada...**” denilerek, Hurşit Tolon da 28 Şubat davası sanıkları arasında sayıldı.

Halbuki, Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmalara Hurşit Tolon “izleyici” olarak katılıyordu.

Tolon 28 Şubat davası sanığı değildi.

İşte “davalarına” bu kadar vakıflar!

İşte bu kadar gazeteciler!

Bari, davayı izleyen yazarları Sibel Eraslan'a sorup gerçeği öğrenselerdi...

2019'a adayımız yok Erdoğan'ı destekliyoruz

MHP'nin Yenikapı Ruh'u'na sadık olduğumu vurgulayan Bahçeli, 2019 seçiminde Erdoğan'ı destekleyeceklerini açıkladı.

GÖL SAĞIN SOLUN DOLDURUSUNA GELMESİN 13

Tuzaga düşenler için KHK çıkacak

Bahçeli, MHP'nin Yenikapı Ruh'u'na sadık olduğunu vurguladı. Tuzaga düşenler için KHK çıkacağını söyledi.

Bahçeli ikili oynamaz

Hükümet Sorumlular Komisyonu Başkanı Bahçeli, MHP'nin 2019'da Erdoğan'ı destekleyeceğini açıkladığını memnuniyetle karşıladığını söyledi.

YENİKAPI RUHU'NA SAHIP ÇIKTI

BOZDAĞ, MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin saygın, dürüst bir siyaset anlayışı olduğunu vurguladı ve ekledi: İkili oynamayan birisi. Olacağı, olmayacağı net bir şekilde ifade eden bir lider. MHP'nin 2019'da aday çıkarılmayacağına açığa dille getirdi.

ALTINCI KEZ UZATILACAK

OHALCIN ter daha da uzatılacağına da hükümetten kaçmadık. Özgürleştiğimiz ki MCK gündeminde tartışmalar yer alacak. Bakanlar Kurulu da OHAL'ın uzatılmasına karar verecek" dedi. 13

Star

MİLLİ İRADENİN SESİ

9 Ocak 2018 Salı www.star.com.tr

BİSİKLETLİ ULAŞIMA TEŞVİK

ENERJİ Bakanlığı'nın vermiş olduğu teşvik programına başvuran vatandaşların için diğeryere basıldı. 10

28 ŞUBAT ZALİMLERİ RAHATSIZMIŞ

Milyonlarca insanın hayatını karartan 28 Şubat'ın kudretli pasaları yaşattıkları zulmün hesabını veriyor. Zalimlerin hesaplarıyla hafızalara kazınan komutanların "Maddi, manevi yıprandık, hayatımızı yaşayamıyoruz" şeklinde verdikleri aşkını ifade "Pes" dedikleri.



KUDRETLİ PASALAR HESAP VERİYOR

DEMOKRASİYE balans arayan yapıları diyerek, kaçak insanları geleceğini karartan 28 Şubat zulmünün baş aktörleri karar duruşması için Ankara 5. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıktı. Milyonlarca kişiyi işsizleştiren yapıları uygulamalara imza atan eski komutanların mahkemede verdikleri pervası ifadeler dikkat çekti.

DOĞAN: HAVATIMI YAŞAYAMIYORUM

28 ŞUBATTA ölümün harareti korkutan emekli General Cetin Doğan'ın "Maddi ve manevi olarak yıprandık" dediği. Ben 10 yıldır bu mahkemede davalarla uğraştıktan kendi hayatı yaşamıyorum. Bati Çalçınma Grubu'ndan talimat veren tek bir delil gösteremediler. Her şey baskın" şeklinde ifadeleri, 28 Şubat mağdurlarının tepkisine yol açtı. 12

Yazarımız Sibel Eraslan mahkeme salonundaydı

28 ŞUBAT CUNTASI ÖMRÜMÜZÜ KARARTTI

YERLİ AKRİN emelin örtünmelerini bilenlerden alabildiğin kara tavlatırmazlık arasında kaldılar. Özgürleştiğimiz Fransa'dan kurtulduk. Uzunca bir süre önce. 75 yaşında batonuzna devralarak gelen Hayriye Hanım, Çevik Bir ve Cetin Doğan gibi diğerlerin durumlarının canık kanlıklarını dilemek büyük bir görev. Bizimle birlikte emeklerini kazandı. 28 Şubat mağdurlarıyla birlikte. Hepimiz beraberinde sarılıp aldık. 12

Mahkemeye çıktıkları 28 Şubat'ın gününü

İdlib'de ateş çemberi

SURİYDE çatışmasız bölgeyi ilan edilen İdlib'e saldırılar artıyor. Esad rejimi, 24 civarı daha katletti. Mahkemeye katılan komutanlar için yeni katliamlar. Esad'ın bu hamlesi MHP gibi terör karşıtlarına da hizmete geçecek.

TÜRK ASKERİ KONVOYUNA SALDIRI 10

FETÖ'cü danışmanın yoğun ByLock mesaisi

Kılıçdaroğlu'nun FETÖ'den 10.5 yıl hapis cezası alan eski başdanışmanı Gürsuşal'ın 4.5 ayda tam 28 bin ByLock erişimi tespit edildi.

KONUMU YLA ÖRGÜTE YARAR SAĞLADI

ESKİ başdanışman Gürsuşal'a verilen ceza emniyetinde, soruşturma telefonlarından 4.5 ayda 28 bin 600 kez ByLock erişimini sağlandığı aydınlatıldı. Gürsuşal'ın CHP liderlerinin başdanışmanlığına komisyonlarla örgütler sağladığı bildirildiği yazılar ve etkinlik imzalamaları da ceza da devamı yapıldığına da dikkate alındığı vurgulandı. 11




Türk çayı ikramı tatlılarını kaçırdı

ALMANYA ile başlayan yollarımızda oldu Türkiye'den ayrılmamız. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'nun emriyle alımların merkezdeki Çavuşoğlu, Türkiye'nin dışişleri ve dışişleri bakanı görevlerini üstlendi.

25 ŞEHİT DAVASINDA KOMUTANLARA 13 YIL HAPIS

Kırılmış...

HİSSESİ ZARARLI

'15 Temmuz ruhu'yla Sarıkamış'taydık

ARABAN ZEHİREK YAZDI ŞUBTE

Demir Kubbe pazarlığı

İRAN karargahında aynı gün konuşan İsrail ile Suudi Arabistan dışişleri bakanları Riyad, İsrail'in bina savasına İsrail'in Demir Kubbe'ye talip oldu. 10

CIA'dan itiraf gibi inkar

ABD NİN İran'daki rejim karşıtı gücülerde partiyi olduğu iddialarını reddeden CIA, Denktaş'ın Pompeo'da halkın bağlantısı bir işyan. Protestolar daha bitmedi" görüşlerinde de bulundu. 10



28 Şubat davasında neler oldu “DEMİREL HATALI İSE BU DAVADA NEDEN SANIK DEĞİL”

star gazetesi

28 şubat davası

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

